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Augustów za 20 lat...
  Wysłane przez Emilia Słucka, 18/03/2019  Treść: 
W sobotę, 16 marca w Hotelu Warszawa SPA & Resort odbyła się konferencja Augustów i Ziemia
Augustowska za lat 20- Szanse i zagrożenia. Celem spotkania była próba zdefiniowania obszarów
działania, które mogą stanowić o dobrym rozwoju miasta i powiatu.

Organizatorem konferencji był tygodnik „Przegląd Powiatowy” i portal internetowy
dziennikpowiatowy.pl. Współorganizatorem spotkania był burmistrz Augustowa Mirosław Karolczuk i
władze powiatu augustowskiego.

W konferencji udział wzięło kilkudziesięciu uczestników- przedstawiciele augustowskiego samorządu
począwszy od 1990 roku, parlamentarzyści związani z województwem podlaskim, przedsiębiorcy oraz
animatorzy życia lokalnego.

W ramach czterech bloków dyskusyjnych starano się określić długofalowe obszary działania, które
będą miały wpływ na przyszłość Augustowa. Tematami paneli były: edukacja, kultura, gospodarka i
samorząd.

Podczas dyskusji na temat rozwoju gospodarczego, augustowscy przedsiębiorcy, jako jedno z
największych zagrożeń zgodnie wskazali procesy demograficzne i zmniejszającą się liczbę
mieszkańców miasta.

Burmistrz Augustowa Mirosław Karolczuk podziękował panelistom za zaangażowanie i przedstawione
propozycje działań. W trakcie swojego wystąpienia, wskazał, iż należy podążać w kierunku rozwoju
produkcji nieuciążliwej, przy zachowaniu jednoczesnego kierunku wspierania turystyki i usług
sanatoryjnych.

W panelu poświęconym samorządowi, zastępca burmistrza Filip Chodkiewicz mówił o potrzebie
angażowania mieszkańców w proces decyzyjny i współdecydowanie: „Wykorzystując dostępne
narzędzia konsultacyjne, w tym budżet obywatelski, chcemy zmierzać od "demokracji zamkniętej" w
budynku urzędu ku demokracji, która pyta i konsultuje, gdzie mieszkańcy mają moc
współdecydowania”.

Jak deklaruje burmistrz Augustowa, wnioski płynące z dyskusji zostaną poddane gruntownej analizie i
uwzględnione w procesie wytyczania ścieżek rozwoju.
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